



PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.

74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26

TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25

<http://www.ppkpyrzyce.pl> e-mail sekretariat@ppkpyrzyce.pl

NIP 853-00-02-896 REGON 810877503

SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY

KRS 0000209900

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 15 251 350,00 ZŁ

Pyrzyce, dnia 08.11.2024r.

ZOD/3471/2024

Dotyczy: 3/2024

**DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO DWÓCH FABRYCZNIE
NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY**

Odpowiedzi na pytanie do SWZ

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o korektę załącznika nr 6 do SWZ w zakresie nr postępowania (we wzorze wpisano 4/2024)

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia załącznik nr 6.

Pytanie 2

W odpowiedzi na Pytanie z dnia 31.10.2024 dopuścili Państwo możliwość zastosowania w umowie Wibor1M obowiązującego w dniu podpisania umowy, opublikowanego ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego jego opublikowanie, nie zmieniając zapisów zał 8 SWZ w tym zakresie (par2 pkt9), który jednocześnie przewiduje w par 1ust 4 hierarchię poszczególnych elementów umowy w taki sposób, że umowa jest nadrzędna w relacji do SWZ, brak zmiany Projektowanych Postanowień umowy ustali średniomiesięczny Wibor1M jako obowiązujący w umowie, ponownie prosimy o informację, czy zmienia Państwo Projektowane Postanowienia Umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z pismem nr ZOD/3375/2024 z dnia 30.10.2024 stawka **WIBOR1M z dnia ogłoszenia postępowania, tj. 18.10.2024r. służy do skalkulowania oferty**, celem uzyskania porównywalności złożonych ofert.

Natomiast **do podpisania umowy Zamawiający** dopuszcza zastosowanie aktualnej stawki WIBOR1M obowiązującej w dniu podpisania umowy (opublikowanej ostatniego dnia roboczego przed dniem podpisania umowy).

Natomiast paragraf 2 punkt 9 załącznika nr 8 mówi o stosowanej **stawce WIBOR 1M przy wystawianiu faktur miesięcznych:**

„Strony ustalają, iż raty leasingowe będą ustalone ze zmiennym oprocentowaniem WIBOR 1M średnim z miesiąca poprzedzającego wystawienie faktury VAT”

W związku z powyższym zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

W par2 pkt 4c Projektowanych Postanowień umowy , w odpowiedzi na pytanie15 z dnia 23.10.2024r nie dopuścili Państwo dodania zapisu, „oraz pod warunkiem spłacenia przez niego wszystkich należności wynikających z umowy”, co oznacza, że zapisy ostatecznie podpisanej umowy, wymuszają na Wykonawcy Przeniesienie własności finansowanych pojazdów, nawet w sytuacji jeżeli nie zapłacą Państwo wszystkich należności opisanych w par2 pkt 4a i4b. Prosimy o informację czy wyrażą Państwo zgodę na zmianę zapisów Projektowanych Postanowień Umowy w tym zakresie w następujący sposób : oraz pod warunkiem spłacenia przez niego wszystkich należności wynikających z umowy wskazanych w par 2 pkt 4a i 4b”

Odpowiedź:

Z treści umowy wynika, że wykup nastąpi po opłaceniu wszelkich należności.

Paragraf 2 punkt 10 załącznika nr 8:

„Strony ustalają, iż z dniem zapłaty ostatniej raty leasingowej (wartości wykupu Pojazdu), własność Pojazdu przejdzie na Zamawiającego, co Strony wzajemnie potwierdza sobie na piśmie”.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

W treści SWZ nie jest to wprost wskazane, ale jednocześnie nie znajdują się w niej zapisy wskazujące na okresową (np. miesięczną) aktualizację obowiązującego w niej WIBORU, prosimy o potwierdzenie, że oczekują Państwo realizacji umowy w oparciu o tzw, Stałą Stopę Procentową.

Odpowiedź:

Odpowiedź na Państwa pytanie stanowi zapis paragrafu 2 pkt 9 załącznika nr 8:

„Strony ustalają, iż raty leasingowe będą ustalone ze zmiennym oprocentowaniem WIBOR 1M średnim z miesiąca poprzedzającego wystawienie faktury VAT”

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PROKURENT
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Joanna Jarząb